Dnia 2 (14) maja 1892 rNr. 133. Dnfa 14 ma.

Wschód księżyca o godzinie 5 minut 31 r.
Zachód „ , 10 » 39 w.
Wysokość wody na Wiśle st. 5 c. 6 (st. 6 c. 1).
Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 6_________

Wschód słońca o godzinie 4-ej minut 21.
Zachód „ „ 7-ej „ 33.
Długość dnia godzin 15 „ 12.
Przy by ło_ , .